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Fecha de proceso 26/07/2025
Hora de Proceso 11:28:50

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811 020 911.2

INSTITUCION EDUCATIVA VILLA FLORA

Al 31 de Mayo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$127 897 131.00Efectivo y equivalentes al efectivo $39 531 098.00$88 366 033.0098.4% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$127 897 131.00Total CORRIENTE: $39 531 098.00$88 366 033.0098.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$2 082 500.00Propiedades Planta y Equipo $2 082 500.00$0.001.6% 0.0%

$2 082 500.00Total NO CORRIENTE: $2 082 500.00$0.001.6% 0.0%

Total ACTIVO $129 979 631.00

TOTAL  ACTIVOS

$41 613 598.00

$41 613 598.00

$88 366 033.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$129 979 631.00 $88 366 033.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2 757 079.00Cuentas por pagar -$10 182 883.00$12 939 962.002.1% 14.6%

$2 757 079.00Total CORRIENTE: -$10 182 883.00$12 939 962.002.1% 14.6%

-$10 182 883.00$12 939 962.00$2 757 079.00

Total PASIVO $2 757 079.00

TOTAL  PASIVOS

-$10 182 883.00$12 939 962.002.1% 14.6%

2.1% 14.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6 699 174.00Capital Fiscal $0.00$6 699 174.005.2% 7.6%

$115 492 434.00Resultado del ejercicio $50 070 846.00$65 421 588.0088.9% 74.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$5 030 944.00Resultado de ejercicios anteriores $1 725 635.00$3 305 309.003.9% 3.7%

$127 222 552.00Total PATRIMONIO: $51 796 481.00$75 426 071.0097.9% 85.4%

$51 796 481.00$75 426 071.00$127 222 552.00

Total PATRIMONIO $127 222 552.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $129 979 631.00 $88 366 033.00

$51 796 481.00

$41 613 598.00

$75 426 071.0097.9% 85.4%

97.9% 85.4%

100.0% 100.0%
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